

  Přejít k hlavnímu obsahu  



  [image: Domů] 
Hlavní navigace

	 Fotovoltaika	 Rodinné domy
	 Firmy
	 Bytové domy
	 Ohřev vody
	 Technologie
	 Požární bezpečnost


	 Další služby	 Tepelná čerpadla
	 Chytrá domácnost
	 Infratopení
	 Financování
	 Servis


	 Dotace
	 Sdílení a prodej energie	 Flexibilita
	 SOMI


	 Recenze
	 O nás	 Kontakty
	 Časté dotazy
	 Články
	 O nás


	Získat cenovou nabídku
Kontaktujte nás
Srovnávač cenových nabídek

info@fotovoltaika-gottwald.cz 
+420 731 406 014






 info@fotovoltaika-gottwald.cz 
+420 731 406 014



   
 Fotovoltaika na klíč
pro firmy, na rodinný dům i bytové domy
✓FVE (fotovoltaická elektrárna) - Nejlepší poměr cena/výkon/recenze 
✓Montáž, zapojení, dotace



 [image: Fotovoltaika pro rodinné domy] 

Fotovoltaika
na klíč
Vyberte si řešení pro Vás.



Fotovoltaika



 [image: Tepelna čerpadla] 

Tepelná  
čerpadla Immergas
Kompletní řešení vytápění pro Váš dům.



Tepelná čerpadla



 [image: Fotovoltaika pro bytové domy] 

Infratopení
Navrhneme optimální řešení vytápění vašeho domu.



Infratopení



 [image: Článek] 

Získat
nabídku FVE pro RD
Návrh a kalkulace
fotovoltaiky na klíč



Cenová nabídka



 [image: Srovnávač nabídek] 

Srovnávač 
nabídek FVE pro RD
Porovnejte si cenové nabídky



Srovnávač nabídek






 [image: Fotovoltaika]

Jsme čestná firma, 
která řeší fotovoltaiku na klíč 
s vlastním týmem a zázemím  
Elektrikou a elektronikou se zabýváme přes 25 let.
Stále se vyvíjíme a zlepšujeme naše znalosti. 




Více informací






 [image: Mapa působnosti]

Kde působíme?  
Abychom vám byli nablízku a mohli zajistit kvalitní servis působíme pouze v těchto krajích: 
	Hlavní město Praha
	Středočeský kraj
	Jihočeský kraj
	Plzeňský kraj
	Karlovarský kraj
	Ústecký kraj
	Liberecký kraj
	Královéhradecký kraj 
	Pardubický kraj
	Kraj Vysočina














[image: Kvalita a zkušenosti]
Kvalita a zkušenosti
Na trhu v oblasti elektroniky a elektriky působíme již od roku 2005. Nabízíme spolehlivé komplexní řešení fotovoltaiky na klíč.

[image: Možnost zajištění financování]
Dotace a financování
Potřebujete financovat Vaši elektrárnu? Vše potřebné za Vás vyřídíme.

[image: Řešení na míru]
Řešení na klíč
Navrhneme Vám fotovoltaickou elektrárnu na klíč dle Vašich preferencí s ohledem na maximální využití.

[image: O vše se postaráme]
O vše se postaráme
K Vaší maximální spokojenosti za Vás vše vyřídíme.







Naše recenze

Vynikající, vše proběhlo jako po másle, včetně vyřízení a vyplacení dotace, nikde nebyl žádný zádrhel. Realizace byla dokonce rychlejší, než bylo původně avizováno. Spolehlivost, komunikace.

Zobrazit na Refsite

Daniel B.
2023 - Velké Chvojno - Běžný dům

100 %




Všem doporučuji. Odbornost, svědomitý přístup. Poskytnutá montáž od A do Z včetně dotace.

Zobrazit na Refsite

Ladislav P.
2022 - Opava - Běžný dům

100 %




Vse naprosto skvele, perfekt pristup pana Gottwalda od zacatku do konce - tedy vcetne nasledneho servisu a pravidelne starosti o jiz hotovou fotovoltaiku. Doporucuji.

Zobrazit na Refsite

Pavel H.
2023 - Středočeský kraj - Běžný dům

100 %




Doporučuji. Vše proběhlo v pořádku. Doporučuji.

Zobrazit na Refsite

Jiří J.
2023 - Březnice - Běžný dům

100 %




Spolehlivá firma, ideální pokud hledáte instalaci FVE. Vstřícná komunikace, odbornost a šikovnost pracovníků firmynic, došlo sice k prodlevě termínu instalace, ale to nebylo vinou firmy, bylo to v době krize námořní dopravy z Číny způsobené Covidem

Zobrazit na Refsite

Marek B.
2022 - Jihočeský kraj - Nízkoenergetický dům

96 %




Doporučuji, kvalitní příprava projektu FVE, bezproblémová montáž FVE, rychlé vyřízení dotace,

Zobrazit na Refsite

Zdeněk V.
2023 - Středočeský kraj - Běžný dům

100 %




Seriózní firma s historií. Jednání pana Gottwalda férové a vstřícné. Jediná z oslovených firem, která se přijela před zasláním cenové nabídky podívat na místo realizace a ověřila si skutečnosti na místě. V provozu od 09/2021, termíny a cena dodrženy. FVE je navržena na optimální potřeby domu s minimalizací přetoků. Doporučuji.

Zobrazit na Refsite

Leoš J.
2021 - Pardubický kraj - Běžný dům

100 %




Doporučuji. Co firma slíbila, to také splnila. Při realizaci každý pracovník firmy věděl přesně, co má dělat. V 08:00 začali a v 16:00 hod. bylo vše hotovo.               K dnešnímu dni žádné výhrady.

Zobrazit na Refsite

Zdeněk Z.
2023 - Vrané nad Vltavou - Běžný dům

100 %




S firmou pana Gottwalda jsem byl velice spokojen. Doporučuji. Všechno proběhlo podle dohodnutých podmínek včetně vyřízení dotace a spolupráce s dodavatelem energií.

Zobrazit na Refsite

Ladislav A.
2022 - Tábor - Běžný dům

100 %




Moje zkušenost je vynikající. Od návrhu řešení, přes administrativu, realizaci. Ale co je důležité. I po montáži je poskytována technická podpora, rady ohledně správného nastavení (např. nabíjení baterií). Pan Gottwald je vždy k zastižení a vždy ochoten poradit a pomoci. Kéž by takovýchto firem bylo více. Profesionální a vlídný přístup.

Zobrazit na Refsite

Marek P.
2023 - Středočeský kraj - Nízkoenergetický dům

100 %




Doporučuji. Solidní jednání, profesionalita

Zobrazit na Refsite

Ladislav P.
2022 - Středočeský kraj - Běžný dům

100 %




S firmou Gottwald a nabízeným systémem jsme naprosto spokojeni, volby rozhodně nelitujeme, příště bychom se rozhodli stejně. Seriózní jednání, dodržení všeho, na čem jsme se dohodli, kvalitní práce i systém.

Zobrazit na Refsite

Jiří N.
2023 - Krásný Les - Běžný dům

100 %




Mohu jen doporučit. Perfektní komunikace od začátku do konce. Jak bylo domluveno, tak proběhlo.

Zobrazit na Refsite

Pavel S.
2022 - Jihočeský kraj - Běžný dům

100 %




Uplná spokojenost mohu doporučit.

Zobrazit na Refsite

jiří B.
2021 - Pardubický kraj - Běžný dům

100 %




Spolehlivá precizní firma. Velmi solidní jednání, dodržení všech termínu, instalace bez problému pro zákazníka.
 K dispozici stále pro případné dotazy a nastavení systému. Vyřízení dotace zcela hladké.

Zobrazit na Refsite

Dita N.
2023 - Středočeský kraj - Běžný dům

100 %




Lze doporučit rychlost, vstřícnost, řešení problému.

Zobrazit na Refsite

Václav P.
2022 - Malá Hraštice - Nízkoenergetický dům

100 %




Doporučuji. Bez jakéhokoliv problému nebo závady.

Zobrazit na Refsite

Evžen K.
2019 - Královéhradecký kraj - Běžný dům

100 %




Velice spokojen vše v pořádku, můžu jen doporučit.

Zobrazit na Refsite

Jiří J.
2023 - Středočeský kraj - Běžný dům

100 %




Já jsem spokojen.
Funguje to, realizace proběhla hladce.
Systém Storion-SMILE-T10 je poměrně hodně uzavřený, pro někoho možná výhoda, pro technicky založené lidi nevýhoda.

Zobrazit na Refsite

Jiří B.
2021 - Dražíč - Běžný dům

100 %




Doporučuji. Profesionální návrh, realizace, přístup, dodržení termínů.

Zobrazit na Refsite

Pavel C.
2019 - Praha - Běžný dům

100 %




Velmi spokojen. Perfektní jednání a dodržení termínů.

Zobrazit na Refsite

Jakub Š.
2019 - Milevsko - Nízkoenergetický dům

100 %




Firma vybrána na základě doporučení z hlediska kvalitního a profesionálního jednání. Seriózní jednání, komunikace, reklamace technické závady odstraněna neprodleně.

Zobrazit na Refsite

Jiří B.
2022 - Liberecký kraj - Běžný dům

100 %




Absolutní spokojenost s realizaci i provozemKomunikace majitele.

Zobrazit na Refsite

Petr Š.
2021 - Středočeský kraj - Běžný dům

100 %




Komplexní nabídka- včetně odhadů spotřeby etc., komunikace.

Zobrazit na Refsite

Jiří H.
2021 - Kostelec nad Černými Lesy - Nízkoenergetický dům

100 %




Spokojenost, funkčnost, co bylo slíbeno, to taky je. Splnění všech termínů (celkový termín zkrácen o měsíc), velmi dobrá komunikace, kvalitní práce, dobrý servis.

Zobrazit na Refsite

Petr Š.
2020 - Mnichovice - Inteligentní budova

100 %




Vstřícnost, komunikace, vysvětlení problematiky

Zobrazit na Refsite

Marek B.
2022 - Přechovice - Nízkoenergetický dům

100 %




Bezproblemovost

Zobrazit na Refsite

Radek S.
2022 - Liberec - Nízkoenergetický dům

100 %




Prvotřídně provedeno. Od nabídky, přes pomoc s vyřízením všech potřebných dokladů až po vlastní realizaci.

Zobrazit na Refsite

Pavel K.
Září 2023 • Středočeský kraj • Nízkoenergetický dům

100 %




S realizací fotovoltaiky jsme velice spokojení.

Zobrazit na Google

Ivana Kroupova
Duben 2023

5,0




Spolupráce s firmou pana Gottwalda byla naprosto ukázková.

Zobrazit na Google

Martin Rous
Duben 2023

5,0




Solidní jednání, profesionalita, každému doporučuji.

Zobrazit na Google

Ladislav Polívka
Duben 2023

5,0




FVE od provozu 04/2022 a zatím spokojenost, doporučuji

Zobrazit na Google

Lukas Bienek
Duben 2023

5,0




Naprosto bezproblémová spolupráce a jednání. FVE funkční od 4/2020

Zobrazit na Google

Martin Vejvoda
Duben 2023

5,0




Realizace dle domluvy, pravidelná komunikace, vše dle našich představ.

Zobrazit na Google

Jana Rule
Duben 2023

5,0




Spolupráce s firmou pana Gottwalda byla ukázkou ideální spolupráce mezi dodavatelem a investorem. Bez jediného problému.

Zobrazit na Google

Antonín Rous
Duben 2023

5,0




S p.Gottwaldem je radost spolupracovat. Realizace FVE proběhla k naší naprosté spokojenosti.

Zobrazit na Google

Josef Dufek
Duben 2023

5,0




Již čtvrtým rokem fungující FVE bez jakékoliv závady. Doporučuji

Zobrazit na Google

Evžen Kozlovský
Duben 2023

5,0




Mohu doporučit . Skvěle odvedená práce i komunikace se zákazníkem. Naprostá spokojenost.

Zobrazit na Google

Jiri BORUVKA
Duben 2023

5,0




Realizace FVE proběhla v daném termínu , p. Gottwald dodržel vše co slíbil. Nemám co dodat, vřele doporučuji.

Zobrazit na Google

Ladislav Nagy
Duben 2023

5,0




Naprostá spokojenost s přístupem pana Gottwalda při realizaci i při
následném procesu seznámení s fungováním FVE .

Zobrazit na Google

Jan Čížek
Květen 2023

5,0




Všechno proběhlo v pořádku. Pravidelná komunikace a informace o optimálním nastavení i v dalších letech po realizaci.

Zobrazit na Google

Martina Bezecná
Květen 2023

5,0




Perfektní spolupráce, vše vysvětlí a zařídí co je potřeba. Doporučuji.

Zobrazit na Google

petr mobil
Květen 2023

5,0




Vše proběhlo dle dohody. Navíc oceňuji osobní přístup. Pana Gottwalda doporučuji.

Zobrazit na Google

Jakub Rule
Květen 2023

5,0




Super komunikace, vždy pomohl a vysvětlil,
Fotovoltaická elektrárna funguje už 3 roky naprosto bez problémů , firmu Fotovoltaika Gottwald můžu jen doporučit ;-)

Zobrazit na Google

Pavel Kužela
Květen 2023

5,0




Pan Gottwald je velmi korektní a spolehlivý. Jak příprava, tak realizace byla naprosto profesionální a bezvadná. Jsem velmi spokojen i s provozním servisem

Zobrazit na Google

Jirka N
Květen 2023

5,0




Montáž FVE proběhla naprosto bezproblémově i veškerá komunikace s majitelem firmy je na 1* Kdykoliv potřebuji radu, je k dispozici. Tuto firmu rozhodně doporučuji.

Zobrazit na Google

Hana Španhelova
Květen 2023

5,0




Firma pana Gottwalda je ukázkoví příklad toho jak to má vypadat.
Komunikace , realizace a i následný přístup k již zrealizované zakázce je příkladný. Mohu jen doporučit.
T. Vytiska .Pelhřimov

Zobrazit na Google

Tomas Vytiska
Květen 2023

5,0




Výborná spolupráce, co se dohodlo to bylo realizováno. Jednání na rovinu, žadné reklamy typu, že za 14 dní máte FVE i s dotací. I po realizaci na občasné dotazy rychlá reakce.

Zobrazit na Google

Honza Koukl
Červen 2023

5,0




Dobrý den. Fotovoltaika od pana Gottwalda šlape perfektně už skoro dva roky. I přes mé blbé dotazy a připomínky ( za které se omlouvám ) dovedl vše ke zdárnému konci. Kdyby takových bylo, byl by ráj na zemi a to nejen fotovoltaický.

Zobrazit na Google

Oldřich Bukáček
Červen 2023

5,0




Velká spokojenost, ze strany pana Gottwalda byly zodpovězeny všechny dotazy, které jsem měl před realizací, byla dodržena cena i termíny a to i přes problémy s výrobou po covidu, drobné technické problémy během prvního roku provozu, byly rychle a s ochotou vyřešeny.

Zobrazit na Google

Radek Joch
Červen 2023

5,0




Firmu pana Gottwalda mohu jen doporučit. Perfektní přístup, dodržení všech dohod. Jsem velmi spokojený s celou realizací projektu FVE na mém rodinném domě.

Zobrazit na Google

Jan Klouda
Červen 2023

5,0




Velmi dobrá spolupráce od nabídky, až po realizaci projektu. Servis FVE a optimalizace činnosti v následujících letech fungují na jedničku. Toto nebývá vždy samozřejmostí. Děkujeme.

Zobrazit na Google

Vladimír Soběslav
Červen 2023

5,0




Mohu se jen přidat ke všem spokojeným zákazníkům Fotovoltaiky Gottwald. Vše proběhlo podle představ. Od administrativy až po realizaci. Při výběru jsem především upřednostnil kvalitu dodávaných komponentů. Jsem rád, že jsem se rozhodl pro tuto firmu a tímto jim ještě jednou děkuji.

Zobrazit na Google

Petr Kobrle
Červen 2023

5,0




S firmou Gottwald jsme udělali jen tu nejlepší zkušenost. Jednání bylo velmi příjemné a seriózní, vše, na čem jsme se dohodli, platilo, pan Gottwald se osobně zajímal o všechny náležitosti, vše vysvětlil, systém funguje jedna radost, peníze za Zelenou úsporám máme na účtu, zkrátka nemáme, co bychom vytkli.

Zobrazit na Google

Jiří Nekola
Červen 2023

5,0




Moje zkušenost je vynikající. Od návrhu řešení, přes administrativu, realizaci. Ale co je důležité. I po montáži je poskytována technická podpora, rady ohledně správného nastavení (např. nabíjení baterií). Pan Gottwald je vždy k zastižení a vždy ochoten poradit a pomoci. Kéž by takovýchto firem bylo více.

Zobrazit na Google

Marek Povolny
Červen 2023

5,0




Seriózní, korektní a profesionální jednání ze strany pana Gottwalda. Celá realizace FVE, včetně vyřízení dotací a připojení k distribuci byla skvělá. Reklamace technické závady vyřešena bez jakýchkoliv problémů. Naprostá spokojenost. Doporučuji.

Zobrazit na Google

Jiri Bojanov
Červen 2023

5,0




Pokud fotovoltaiku, tak s touto firmou. Skvělé jednání, naprosto jasný postup celé realizace od začátku do konce, rychlost, kvalita, odbornost. Ze spolupráce s panem Gottwaldem jsem měl vyloženě radost, již při prvním kontaktu na místě realizace jsem během pár minut pochopil, že jednám s někým, kdo tomu OPRAVDU rozumí a má ke své práci a dodávanému řešení vztah. Než jsem firmu kontaktoval, dlouho jsem srovnával různá nabízená řešení na trhu a hledal něco opravdu vychytané a tím systém Alpha Storion opravdu je. Tuto FVE již provozuji dva roky a jsem naprosto spokojen. Zpětně tak ještě jednou děkuji.

Zobrazit na Google

Martin Hrdlička
Červen 2023

5,0




Seriózní firma s historií. Jednání pana Gottwalda férové a vstřícné. Jediná z oslovených firem, která se přijela před zasláním cenové nabídky podívat na místo realizace a ověřila si skutečnosti na místě. V provozu od 09/2021, termíny a cena dodrženy. FVE je navržena na optimální potřeby domu s minimalizací přetoků. Doporučuji.

Zobrazit na Google

Leoš Jelínek
Červenec 2023

5,0





[image: Refsite]
100 %[image: 5 hvězd]

Další recenze

[image: Google]
100 %[image: 5 hvězd]

Další recenze









Realizace
Prohlédněte si některé z našich realizací.
Další realizace

 [image: Jižní střecha 5,460 kWp]
Obořiště
Fotovoltaická elektrárna o výkonu 8,19 kWp a uložištěm 8,2 kWh.




 [image: Jih 180°]
Kovářov
Fotovoltaická elektrárna o výkonu 6,56 kWp a uložištěm 16,4 kWh.




 [image: Fotovoltaika na klíč]
Světice
Fotovoltaická elektrárna na klíč o výkonu 6,15 kWp a uložištěm 16,4 kWh rozšířena o nabíjecí stanici.




 [image: Plochá střecha]
Sadská
Fotovoltaická elektrárna o výkonu 6,15 kWp a uložištěm 16,4 kWh.
















Potřebujete poradit? 
Rádi vám pomůžeme


 Kontaktujte nás










   Patička
	 Slovník pojmů
	 Dotace fotovoltaické elektrárny
	 Fotovoltaika a tepelné čerpadlo
	 Fotovoltaika na klíč
	 Fotovoltaika na rodinný dům
	 Fotovoltaika na střechu
	 Sluneční elektrárny
	 Solární energie

 [image: Znak Fotovoltaika Gottwald]
Fotovoltaika Gottwald
Za školou 210  
262 12 Obořiště


Kontakty
info@fotovoltaika-gottwald.cz 
+420 731 406 014

Užitečné odkazy
Desatero pro výběr fotovoltaiky  
Slovník pojmů  
Návody

https://www.facebook.com/profile.php?id=100057269867006

[image: Člen České Fotovoltaické Asociace]
Jsme členy 
České Fotovoltaické 
Asociace






 Zásady ochrany osobních údajů
Nastavení souborů cookie






  Back to top 

